



Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj. informuje, że w **okresie od 16.01.2020r. do wyczerpania środków** w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Regionalnego Programu Operacyjnego- Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 6 „Regionalny rynek pracy”, Priorytet Inwestycyjny 8i „Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników”, Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy i jednocześnie nie posiadających zatrudnienia realizowana przez powiatowe urzędy pracy - projekty pozakonkursowe, **prowadzony jest nabór wniosków o organizację zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych dla 30 osób bezrobotnych.**

Grupę docelową projektu stanowią osoby po 30 roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Strzelcach Kraj. jako bezrobotne, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, priorytetowo będą traktowane osoby o niskich kwalifikacjach, długotrwale bezrobotne oraz osoby niepełnosprawne.

**Zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych musi trwać minimum 10 miesięcy tzn. np. od 16.03.2020r. do 15.01.2021r.**

**W tym okresie refundacji części kosztów zatrudnienia dla osób bezrobotnych spełniających wyżej wymienione kryteria będzie wynosił 6 miesięcy tzn. np. od 16.03.2020r. do 15.09.2020r.**

**Osoba bezrobotna musi zostać zatrudniona na umowę o pracę w wymiarze pełnego etatu.**

Wyżej wymienione okresy refundacji oraz zatrudnienia ulegną zmianie w przypadku późniejszego terminu rozpoczęcia zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych.

Okres 10 miesięcy zatrudnienia, w tym 6 miesięcy refundacji będzie liczony od dnia podjęcia zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych przez osobę bezrobotną.

Z up. Starosty  
  
mgr inż. Joanna Lebedzińska  
DYREKTOR

Druki wniosków o organizację prac interwencyjnych można pobrać ze strony Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach Krajeńskich: [www.strzelcekrajskie.praca.gov.pl](http://www.strzelcekrajskie.praca.gov.pl) lub w:

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Strzelcach Kraj. Al. Wolności 39, pok. nr 20 (tel. 95 7637226),
- Powiatowym Urzędzie Pracy Filia w Drezdenku ul. Kościuszki 42c/14 (tel. 95 7626066),
- Biurze Zamiejscowym Powiatowego Urzędu Pracy w Dobiegniewie ul. Mickiewicza 3 (tel. 95 7611881).